

Bo I Silkeborg ApS

Borgergade 49, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 20 38 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2019.

Bo Møller Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bo I Silkeborg ApS
Borgergade 49
8600 Silkeborg

Telefon: 86805600
Hjemmeside: ww.boisilkeborg.dk
E-mail: bmn@estate.dk

CVR-nr.: 30 20 38 36
Stiftet: 19. januar 2007
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bo Møller Nielsen

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Hostrupgade 41
8600 Silkeborg

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland, Vestergade 25, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive mæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 813 t.kr. mod 749 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 180 t.kr. mod -132 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	812.749	748.956
1 Personaleomkostninger	-519.819	-841.961
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-5.715
Driftsresultat	292.930	-98.720
2 Øvrige finansielle omkostninger	-61.002	-65.893
Resultat før skat	231.928	-164.613
Skat af årets resultat	-51.810	33.019
Ordinært resultat efter skat	180.118	-131.594
Årets resultat	180.118	-131.594
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	180.118	0
Disponeret fra overført resultat	0	-131.594
Disponeret i alt	180.118	-131.594

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Deposita	37.500	37.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	37.500	37.500
Anlægsaktiver i alt	37.500	37.500
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	341.269	369.756
Udskudte skatteaktiver	109.138	160.948
Andre tilgodehavender	75.667	90.822
Periodeafgrænsningsposter	17.478	0
Tilgodehavender i alt	543.552	621.526
Likvide beholdninger	0	53
Omsætningsaktiver i alt	543.552	621.579
Aktiver i alt	581.052	659.079

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-649.149	-829.267
Egenkapital i alt	-524.149	-704.267
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	288.528	403.358
Deposita	9.000	9.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	297.528	412.358
Gæld til pengeinstitutter	391.833	322.859
Leverandører af varer og tjenesteydelser	94.328	106.020
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.728	0
Gæld til associerede virksomheder	0	35.947
Anden gæld	276.262	486.162
Periodeafgrænsningsposter	12.522	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	807.673	950.988
Gældsforpligtelser i alt	1.105.201	1.363.346
Passiver i alt	581.052	659.079
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	447.587	736.816
Pensioner	4.815	11.880
Andre omkostninger til social sikring	7.887	21.579
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>59.530</u>	<u>71.686</u>
	<u>519.819</u>	<u>841.961</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>61.002</u>	<u>65.893</u>
	<u>61.002</u>	<u>65.893</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-829.267	-444.052
Årets overførte overskud eller underskud	<u>180.118</u>	<u>-385.215</u>
	<u>-649.149</u>	<u>-829.267</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 680 t.kr., har selskabet udstedt virksomhedspant i debitorer og driftsmateriel på i alt 600 t.kr. hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 544 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 149 t.kr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bo I Silkeborg Holding ApS, CVR-nr. 30203798 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Husted

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:76964298

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-05-30 11:48:49Z

NEM ID 

Kuno Hesel

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal og Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:23656268

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-05-31 09:01:02Z

NEM ID 

Bo Møller Nielsen

Direktør

På vegne af: Bo I Silkeborg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-842912984310

IP: 195.249.xxx.xxx

2019-05-31 11:05:38Z

NEM ID 

Bo Møller Nielsen

Dirigent

På vegne af: Bo I Silkeborg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-842912984310

IP: 195.249.xxx.xxx

2019-05-31 11:05:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QZ10C-C6E6U-AEXK3-BILGU-DCBZD-5N6PH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>